n.14242/IV.6 del 17/11/2025 su 

piattaforma MePA con la ditta Prodolomiti Travel S.A.S. – P.I. 01133450252 per aver presentato 

un preventivo con prot. n. 11574/IV.6 del 27/09/2025, ritenuto economicamente vantaggioso, 

per un importo complessivo stimato di Euro 45100,00 (quarantacinquemilacento/00) IVA 

inclusa; 

RITENUTO di procedere all’affidamento in oggetto in favore dell’operatore Prodolomiti Travel S.A.S. – 

P.I. 01133450252 con sede legale in Via Pecol, 10 – 32010 Zoldo Alto (BL) per un importo 

complessivo stimato di Euro 45100,00 IVA inclusa;

[...]

Progetto di “Promozione degli sport invernali in ambiente naturale” rivolto alle classi 2e e 3e 

di scuola Secondaria di primo grado”, all'operatore economico Prodolomiti Travel S.A.S. – P.I. 

01133450252, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 45100,00 (euro 

quarantacinquemilacento/00) IVA inclusa; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 45100,00 IVA inclusa da imputare nell’Attività A05-501 Visite 

e viaggi di istruzione dell'esercizio finanziario 2025; 

• di nominare il Dirigente Scolastico Ruggero Micioni quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi